
                                                                                                    

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання  

від 11.08.2016 р. № 438 «Про утворення комунального  

закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради» 

 

 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

лист комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради» від 24.02.2017 №13, 

Слобожанська селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

      

Внести зміни в п.1 рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016р. № 438 «Про утворення 

комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради» та викласти в наступній 

редакції: 

 

1. Утворити комунальний заклад «Милосердя Слобожанської селищної ради»  

чисельністю 12,0 штатних одиниць (додаток 1). 

 

2. Дане рішення набирає чинності з 01.04.2017 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

  

смт Слобожанське 

16 березня 2017 року 

736-17/VІІ 

 

 


	Сімнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

